

A/S Taarnholm

Sydvestvej 88, 2600 Glostrup

CVR-nr. 52 72 64 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2021.



Ivan Skovby Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Taarnholm Sydvestvej 88 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 52 72 64 17
	Stiftet: 14. april 1934
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ivan Skovby Jørgensen, Formand Anders John Larsen Carsten Bossow Hansen
Direktion	Anders John Larsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	K. Juby Smith's Legat

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og udleje ejendommen Sydvestvej 88 i Glostrup. Herudover har selskabet investeret i værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været konstateret usikkerheder i forbindelse med indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets driftsresultat på kr. 755.042 anses for tilfredsstillende, og årets resultat efter finansielle poster og skat på kr. 7.667.338 anses for meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Nettoomsætning	2.781.820	2.664
Andre eksterne omkostninger	-1.066.448	-1.168
Bruttoresultat	1.715.372	1.496
1 Personaleomkostninger	-773.850	-701
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-186.480	-187
Driftsresultat	755.042	608
Andre finansielle indtægter	9.640.861	5.951
2 Øvrige finansielle omkostninger	-560.774	-244
Resultat før skat	9.835.129	6.315
Skat af årets resultat	-2.167.791	-1.391
Årets resultat	7.667.338	4.924
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400
Overføres til overført resultat	7.267.338	4.524
Disponeret i alt	7.667.338	4.924

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	29.364.280	29.510
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.962	112
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.436.242</u>	<u>29.622</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.436.242</u>	<u>29.622</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	424	12
	Tilgodehavender i alt	<u>424</u>	<u>12</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	32.161.114	24.314
	Værdipapirer i alt	<u>32.161.114</u>	<u>24.314</u>
	Likvide beholdninger	237.340	608
	Omsætningsaktiver i alt	<u>32.398.878</u>	<u>24.934</u>
	Aktiver i alt	<u>61.835.120</u>	<u>54.556</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1.200.000	1.200
6 Overført resultat	57.185.291	49.918
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400
Egenkapital i alt	<u>58.785.291</u>	<u>51.518</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	331.490	264
Hensatte forpligtelser i alt	<u>331.490</u>	<u>264</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	1.178.967	1.161
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.178.967</u>	<u>1.161</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	169
Selskabsskat	286.655	796
Anden gæld	1.252.717	648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.539.372</u>	<u>1.613</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.718.339</u>	<u>2.774</u>
Passiver i alt	<u>61.835.120</u>	<u>54.556</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	773.850	701
	<u>773.850</u>	<u>701</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.268	0
Kursregulering af værdipapirer m.v.	557.506	244
	<u>560.774</u>	<u>244</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	30.684.400	30.684
Kostpris 31. december 2020	<u>30.684.400</u>	<u>30.684</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.173.440	-1.027
Årets afskrivninger	-146.680	-147
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-1.320.120</u>	<u>-1.174</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>29.364.280</u>	<u>29.510</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	219.000	219
Kostpris 31. december 2020	<u>219.000</u>	<u>219</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-107.238	-67
Årets afskrivninger	-39.800	-40
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-147.038</u>	<u>-107</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>71.962</u>	<u>112</u>

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	1.200.000	1.200
	1.200.000	1.200
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	49.917.953	45.394
Årets overførte overskud eller underskud	7.267.338	4.524
	57.185.291	49.918
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	400.000	200
Udloddet udbytte	-400.000	-200
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400
	400.000	400
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har pr. 31. december 2020 udstedt et ejerpantebrev på 10.000 tkr., der giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 29.365 tkr.		
Ejerpantebrevet er i behold.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		